ague paint no

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>РЭ 12.</u> 2019 №273

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города Татарска Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства торговли, промышленности и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 г. №10 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции от 30.01.2015 №4,от 21.12.2017 №324,от 01.02.2019 №38), руководствуясь Уставом города Татарска Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление администрации города Татарска Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 1 пункта 1 текстовой части схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города Татарска Новосибирской области дополнить пунктом 82 в редакции, согласно приложению №1.
- 1.2. Пункт 2 графической части схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города Татарска Новосибирской области дополнить приложением № 22 следующего содержания, согласно приложению № 2.
- 2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Новосибирской области обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации города Татарска.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области Н.М.Ильяшенко.

И.о. главы города Татарска Новосибирской области Mey

## Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Татарска

							The state of the s	Период	Примечание
	A maarus B			'		Специализация	Собственник	функционирован	( существующий
	Адресный	Тип	V a a u u a a ma a		11	нестационарного	земельного участка,	RH	нестационарный
	ориентир – место		Количество	Площадь	Площадь	торгового	здания, строения.	нестационарного	торговый объект
	размещения	нестационарн	нестационары	земельног	нестационарного	объекта	сооружения где	торгового	или перспективное
	нестационарного	ого торгового объекта	ых торговых объектов	о участка	торгового	(ассортимент	расположен	объекта	место размещения
Nº	торгового объекта	OOBERIA	OOPERIOR		объекта	реализуемой	нестационарный	( постоянно или	нестационарного
n/	OOBERTA		·			продукции)	торговый объект	сезонно с	торгового
п								no ).	объекта)
								По сроку	перспективное
								действия	место размещения
	в районе ООО							договора на	нестационарного
	«Татарский					Хлеб и		размещение	торгового объекта
	рынок», площадь		·			хлебобулочные	государственная, не	торгового	
82	Базарная.9	павильон		15	12	изделия	разграниченная	объекта	

Приложение № 22

## СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ Г. ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Адресный ориентир — место размещения нестационарного торгового объекта: Новосибирская область, г. Татарск, ул. Базарная, 9 Тип нестационарного торгового объекта — павильоны

